ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

             Số:               /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

                          Kính gửi: BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh

 Thực hiện Kế hoạch số 2517/KH-BCĐ ngày 24/11/2023 của Ban Chỉ đạo

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh tổ chức Liên hoan

Gia đình văn hóa tỉnh Bình Định Lần thứ VI - năm 2023;

UBND huyện báo cáo danh sách gia đình tham gia Liên hoan Gia đình văn

hóa do tỉnh tổ chức, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh
Thành

viên

Đơn vị công

tác
Địa chỉ

1
Nguyễn Công

Quang
04/01/1980 Chủ hộ

Giáo viên,

Trường TH số

1 Phước

Thắng

Thôn Tư

Cung, xã

Phước

Thắng,

huyện

Tuy

Phước
2

Nguyễn Thị Mộng

Thường
12/09/1980 Vợ

Giáo viên,

Trường TH số

1 Phước

Thắng

3 Nguyễn Thúy Vi 05/02/2006 Con

Học sinh lớp

12A1, Trường

THPT số 3

Tuy Phước

4 Nguyễn Hà Châu 09/02/2012 Con

Học sinh lớp

6A, Trường

THCS Phước

Thắng

 UBND huyện Tuy Phước báo cáo BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh

biết, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- TTUBMTTQVN huyện;

- Phòng VH-TT (t/hiện);

- TT VH-TTTT (t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v đăng ký tham gia Liên

hoan Gia đình văn hóa tỉnh

Lần thứ VI-năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T13:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thanh Trúc<trucntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T15:27:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-03T08:33:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!